ffim,u,m

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvr,tnt MUNICIPAL »n cÁcERES
Ofício no 1039 12022 - SLICMC.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária rcalizada no dia 08 de agosto de 2022, de autoria do nobre Edil Manga

Rosa - PSB com Emenda Verbal do Vereador Professor Leandro Santos - União Brasil.

Emenda Verbal: "Solicitando que o mesmo serviço seja
executado na quadra de areia do Jardim Cidade Alta. "

Atenciosamente,

DOMINGOS O
Presidente da Cômara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htlps://r,r,wrv.cace_r_es.rlr_t l_e_g.br/

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Baino Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento da Indicação n' 67512022.

Cáceres - MT, 09 de agosto de2022.

Pr*f*!tura flrjunicipal de
ürírcer-es . Gahinete

pr»ic,::,:,io*-..;j
8 = Slg _ ___

oeu.J.Q ..i _0_Í _,r1,4_

DOS SANTOS